
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Муниципального образования город Ирбит

«Детский сад № 28»

ПРИКАЗ

г. И рбит ---------------------------- ------------------ 
от 01.06.2018 г. 

№  25

О приеме в порядке перевода 

Ибрагимовой А.Р.

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-03 Порядком 

И условиями осуществления перевода обучающихся из одной организации 

осуществляющей образовательную деятельность „о образовательным программам 

лощкольного образования, в другие организации, осуществляющие образовательную 

деятельность по образовательным программам соответствующих уровня и 

направленности, утвержденным приказом Минобрнауки России от 28 декабря 2015 г. №

1 равилами приема в муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28»,.

утвержденными приказом заведующего от 31.01,2016г. № 33, „а основании договора об 
образовании от «01» июня 2018 г. № 01 - 18

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение Муницип^ьного образования город Ирбит «Детский сад »  28» а группу »

общеразвивающей направленности Ибрагимову Алису Руслановну 28.11.2011 гр  в

порядке перевода но заявлению родителей (законных представителей) из дошкольного 
ооразовательного учреждения № 7.

2. Делопроизводителю Малкоаой А.С. в срок до «04» июня 2018 г. уведомить 
исходную образовательную организацию о дате и номере настоящего приказа.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить „а заместителя 
заведующего Пермякову

Заведующий // * s
Григорьева И.Ю.



ПРИКАЗ

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Муниципального образования город Ирбит

«Детский сад № 28»

г. И рбит 
от 01.06.2018 г.

О приеме на обучение 
Свяжиной А.В.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-03 «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 08.04.2014 № 293, уставом муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения Муниципального образования город Ирбит 

«Детский сад № 28», правилами приема в муниципальное автономное дошкольное 

образовательное учреждение Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28». 

утвержденными приказом заведующего от 31.01.2016 № 33, на основании направления от

15.02. 2018 г. № 10456, договора об образовании от 01 июня 2018г. №04-18

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28» в группу № 2

общеразвивающей направленности Свяжину Александру Владимировну 29.07.2016 г.р. с
01.06.2018 г.

№ 2 8



муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Муниципального образования город Ирбит

«Детский сад № 28»

ПРИКАЗ

г. И рбит 
от 01.06.2018 г.

О приеме на обучение 
Лабутиной В.А.

№29

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в 

оссиискои Федерации», Порядком приема „а обучение ио образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерании от 08.04.2014 № 293, уставом муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения Муниципального образования город Ирбиг 

«Детский сад *  28», правилами приема в муниципальное автономное дошкольное 

образовательное учреждение Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28»,
утвержденными приказом заведующего от 31 01 9016  Wn ъъду щего от 31-01.2016 № 33, на основании направления от

г. о 10432, договора об образовании от 01 июня 2018г. № 0 5 -  18

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

униципального образования город Ирбит «Детский сад № 28» в групп, № 2 

общеразвивающей направленности Лабутину Валерию Анатольевну 18.03.2016 г Р с



муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Муниципального образования город Ирбит

«Детский сад № 28»

ПРИКАЗ

г. И рбит 
от 01.06.2018 г. - - jyo 3 0

О приеме на обучение 
Елохина Д.В.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-03 «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 08.04.2014 № 293, уставом муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения Муниципального образования город Ирбит 

«Детскии сад № 28», правилами приема в муниципальное автономное дошкольное 

образовательное учреждение Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28», 

утвержденными приказом заведующего от 31.01.2016 № 33, на основании направления от

15.02. 2018 г. № 10327, договора об образовании от 01 июня 2018г. №0 6 - 1 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Муниципального образ

общеразвивающей 

01.06.2018 г.

Заведующий

Ирбит «Детский сад № 28» в группу № 2 

охина Дениса Викторовича 08.05.2016 г.р. с

И.Ю. Григорьева



муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Муниципального образования город Ирбит

«Детский сад № 28»

ПРИКАЗ

г. И рбит 
от 01.06.2018 г. No 3 l

О приеме в порядке перевода 
Бердюгина С.Д.

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЭ, Порядком 

и условиями осуществления перевода обучающихся из одной организации, 

осуществляющей образовательную деятельность по образовательным программам 

дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие образовательную 

деятельность по образовательным программам соответствующих уровня и 

направленности, утвержденным приказом Минобрнауки России от 28 декабря 2015 г. № 

1527, правилами приема в муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28», 

утвержденными приказом заведующего от 31.01.2016г. № 33, на основании договора об 
образовании от «01» июня 2018 г. № 07 - 18

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28» в группу №

2 общеразвивающей направленности Бердюгина Семена Дмитриевича 23.01.2016 г.р. в 

порядке перевода по заявлению родителей (законных представителей) из дошкольного 
образовательного учреждения № 25.

2. Делопроизводителю Малковой А.С. в срок до «04» июня 2018 г.

уведомить исходную образовательную организацию о дате и номере настоящего приказа.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Григорьева И.Ю.



ПРИКАЗ

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Муниципального образования город Ирбит

«Детский сад № 28»

г. И рбит ~ ~ ------------------------------  
от 01.06.2018 г. 

№  32
О приеме в порядке перевода 

Замятина М.А.

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-Ф3, Порядком

и условиями осуществления перевода обучающихся т  одной организации,

осуществляющей образовательную деятельность по образовательным программам

дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие образовательную

деятельность по образовательным программам соответствующих уровня и

направленности, утвержденным приказом Минобрнауки России от 28 декабря 201S г. №

1527, правилами приема в муниципальное автономное дошкольное образовательное

учреждение Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28».

утвержденными приказом заведующего от 31.01.2016г. № 33, на основании договора об 
образовании от «01» июня 2018 г. № 08 - 18

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в муниципальное автономное дошкольное образовательное

учреждение Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28» в группу №

1 общеразвивающей направленности Замятину Марию Александровну 28.08.2015 г.р. в

порядке перевода по заявлению родителей (законных представителей) из дошкольного 
образовательного учреждения № 16.

2. Делопроизводителю Малковой А.С. в срок до «04» июня 2018 г. 

уведомить и сх о д н а  образовательную организацию о дате и номере настоящего приказа.



А

ПРИКАЗ

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Муниципального образования город Ирбит

«Детский сад № 28»

г. И рбит 
от 01.06.2018 г.

О приеме на обучение 
Никонов Д.А.

№34

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 08.04.2014 № 293, уставом муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения Муниципального образования город Ирбит 

«Детский сад № 28», правилами приема в муниципальное автономное дошкольное 

образовательное учреждение Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28». 

утвержденными приказом заведующего от 31.01.2016 № 33, на основании направления от

15.02. 2018 г. № 10521, договора об образовании от 01 июня 2018г. №1 0 - 1 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28» в группу № 2

И.Ю. Григорьева



ПРИКАЗ

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Муниципального образования город Ирбит

«Детский сад № 28»

№35

г. И рбит ~  ------------- — -------------- -
от 01.06.2018 г.

О приеме на обучение 
Тельминов М.М.

В соответствии с Федеральным законом от 29 12 2012 № 273 л я  *
Российской Федерации», Порадком приещ  „а обучение 1 ^ 1  

ШКольно образования, утвержденным приказом министерства ^ _ Р  —

оссиискои Федерации „т 08.04.2014 »  293, уставом м у„„ц„пальН0ГС1 автономного
дошкольного образовательного учпежления iu
«Детский сад *  28» Муниципального 0бра30вания город Ирбит

„К '  Правшими "риема в муниципальное автономное дошкольное

П и е р Г е Г и Г  УЧРеЖДеЩе МУНИЦИПаЛЬН° ГО ™Р°Д Ирбит «Детский сад М  28»

0̂2 2оГ” “  ИВеДТГ0 °Т 3,■0,■20,6 № 33’ " —  —  «- 0293, договора об образовании от 01 июня 2018г. № 11 - 18 

ПРИКАЗЫВАЮ:

J VH 3™ СЛИТЬ В мУницнпальное автономное дошкольное образовательное упреждение 
Муниципального^ образования город Ирбит «Детский сад *  28» и гр ипу Г  
общеразвивающей направленности т^тт л *
01.06.2018 г. ьминова Марка Максимовича 05.02.2016 г.р. с

Заведующий
И.Ю. Григорьева



А

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Муниципального образования город Ирбит

«Детский сад № 28»

ПРИКАЗ

г. И рбит 
от 01.06.2018 г.

О приеме на обучение 
Калинина К.В.

№ 3 6

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема „в обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 08.04.2014 № 293, уставом муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения Муниципального образования город Ирбит 

«Детский сад № 28», правилами приема в муниципальное автономное дошкольное 

образовательное учреждение Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28». 

утвержденными приказом заведующего от 31,01.2016 № 33, на основании направления от

15.02. 2018 г. № 10435, договора об образовании от 01 июня 2018г. № 12 - 18

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 • Зачислить в муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28» в группу № 2

общеразвивающеи направленности Калинину Карину Вадимовну 20.01.2016 гр  с
01.06.2018 г.

Заведующи И.Ю. Григорьева



ПРИКАЗ

г. И рбит " ~ ----------------------------- -------  
от 01.06.2018 г. № 3 7

О приеме на обучение 
Сосновских Д.И.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 08.04.2014 № 293, уставом муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения Муниципального образования город Ирбит 

«Детский сад № 28», правилами приема в муниципальное автономное дошкольное 

образовательное учреждение Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28». 

утвержденными приказом заведующего от 31.01.2016 № 33, на основании направления от

15.02. 2018 г. № 10352, договора об образовании от 01 июня 2018г. №1 3 - 1 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 • Зачислить в муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28» в группу № 2 

общеразвивающей направленности Сосновских Дмитрия Ивановича 01 12 2015 гр  с
01.06.2018 г.

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Муниципального образования город Ирбит

«Детский сад № 28»

И.Ю. Григорьева



м униципальное автоном ное дош кольное образовательное учреж дение 
М униципального образования город И рбит 

«Д етский сад №  28»

ПРИКАЗ

г. И рбит 
от 01.06.2018 г.

О приеме на обучение 
Ярополова М.С.

№ 3 8

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-03 «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение но образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 08.04.2014 № 293, уставом муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения Муниципального образования город Ирбит 

«Детский сад № 28», правилами приема в муниципальное автономное дошкольное 

образовательное учреждение Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28». 

утвержденными приказом заведующего от 31,01.2016 № 33, на основании направления от

15.02. 2018 г. № 10325, договора об образовании от 01 июня 2018г. №1 4 - 1 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28» в группу № 2 

общеразвивающей направленности Ярополову Марию Сергеевну 14 112015 го  с
01.06.2018 г.

Заведую; И.Ю. Григорьева



А

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Муниципального образования город Ирбит

«Детский сад № 28»

ПРИКАЗ

№39

г. И рбит 
от 01.06.2018 г.

О приеме на обучение 
Сабурова К.А.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема „а обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 08.04.2014 № 293, уставом муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения Муниципального образования город Ирбит 

«Детский сад № 28», правилами приема в муниципальное автономное дошкольное 

образовательное учреждение Муниципального образования город Ирбпт «Детский сад № 28», 

утвержденными приказом заведующего от 31.01.2016 № 33, на основании направления от

16.02. 2018 г. № 10333, договора об образовании от 01 июня 2018г. №1 5 - 1 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28» в группу № 2

общеразвивающей н а п р * ^ ^  Сабурову Ксению Артемовну 15.06.2016 г.р. с
01.06.2018 г. дошко̂

Заведующий \  V 28кж '|/ /  и  тп г3 И.ю . Григорьева



ПРИКАЗ

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Муниципального образования город Ирбит

«Детский сад № 28»

г. И рбит 
от 01.06.2018 г. № 4 0

О приеме на обучение 
Кузнецов Д.А.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 08.04.2014 № 293, уставом муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения Муниципального образования город Ирбит 

«Детский сад № 28», правилами приема в муниципальное автономное дошкольное 

образовательное учреждение Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28», 

утвержденными приказом заведующего от 31.01.2016 № 33, на основании направления от

15.02. 2018 г. № 10640, договора об образовании от 01 июня 2018г. №1 6 - 1 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28» в группу № 2 

общеразвивающей направленности Кузнецова Данила Антоновича 05.10.2016 г.р. с
01.06.2018 г.

И.Ю. Григорьева



ПРИКАЗ

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Муниципального образования город Ирбит

«Детский сад № 28»

г. И рбит
от 02.07.2018 г. № 4 4

О приеме на обучение 
Суворкова Д.А.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 08.04.2014 № 293, уставом муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения Муниципального образования город Ирбит 

«Детский сад № 28», правилами приема в муниципальное автономное дошкольное 

образовательное учреждение Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28». 

утвержденными приказом заведующего от 31.01.2016 № 33, на основании направления от

15.02. 2018 г. № 10661, договора об образовании от 01 июня 2018г. № 17 - 18

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28» в группу № 2 

общеразвивающей направленности Суворкову Дарину Александровну 03.04.2016 г.р. с

И.Ю. Григорьева



А

ПРИКАЗ

г. И рбит 
от 16.07.2018 г. № 4 7

О приеме на обучение 
Смородина М.Е.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 08.04.2014 № 293, уставом муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения Муниципального образования город Ирбит 

«Детский сад № 28», правилами приема в муниципальное автономное дошкольное 

образовательное учреждение Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28», 

утвержденными приказом заведующего от 31.01.2016 № 33, на основании направления от

15.02. 2018 г. № 10742, договора об образовании от 16 июля 2018г. №1 8 - 1 8

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Муниципального образования город Ирбит

«Детский сад № 28»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28» в группу № 2 

общеразвивающей направленности Смородина Макара Евгеньевича 22.08.2016 г.р. с

16.07.2018 г.

Заведующий И.Ю. Григорьева



муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Муниципального образования город Ирбит

«Детский сад № 28»

ПРИКАЗ

г. И рбит 
от 22.08.2018 г. № 4 8

О приеме на обучение 
Слепенков К.А.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки

дошкольного образовательного учреждения Муниципального образования город Ирбит 

«Детский сад № 28», правилами приема в муниципальное автономное дошкольное 

образовательное учреждение Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28», 

утвержденными приказом заведующего от 31.01.2016 № 33, на основании направления от

15.02. 2018 г. № б\н, договора об образовании от 22 августа 2018г. № 19 - 18

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28» в группу № 2 

общеразвивающей направленности Слепенкова Константина Анатольевича 20.03.2016

Российской Федерации от 08.04.2014 № 293, уставом муниципального автономного

г.р. с 22.08.2018 г.

Заведующий И.Ю. Григорьева



муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Муниципального образования город Ирбит

«Детский сад № 28»

ПРИКАЗ

г. И рбит 
от 27.08.2018 г. № 4 9

О приеме на обучение 
Бузин Р.Е.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №, 273-ФЭ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 08.04.2014 № 293, уставом муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения Муниципального образования город Ирбит 

«Детский сад № 28», правилами приема в муниципальное автономное дошкольное 

образовательное учреждение Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28», 

утвержденными приказом заведующего от 31.01.2016 № 33, на основании направления от

15.02. 2018 г. № 10455, договора об образовании от 27 августа 2018г. №2 0 - 1 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28» в группу № 2 

общеразвивающей направленности Бузина Романа Евгеньевича 11.05.2016 г.р. с
27.08.~ ‘

И.Ю. Григорьева



муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Муниципального образования город Ирбит

«Детский сад № 28»

ПРИКАЗ

г. И рбит
от 01.09.2018 г. № 5 1

О приеме на обучение 
Кравцова М.А.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 08.04.2014 № 293, уставом муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения Муниципального образования город Ирбит 

«Детский сад № 28», правилами приема в муниципальное автономное дошкольное 

образовательное учреждение Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28», 

утвержденными приказом заведующего от 31.01.2016 № 33, на основании направления от

15.02. 2018 г. № 10511, договора об образовании от01 сентября 2018г. №2 1 - 1 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28» в группу № 2 

общеразвивающей направленности Кравцову Марию Алексеевну 18.10.2016 г.р. с

01.09.2018 г.

Заведую И.Ю. Григорьева



муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Муниципального образования город Ирбит

«Детский сад № 28»

ПРИКАЗ

0  приеме в порядке перевода 

Бердюгина К.В.

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЭ, Порядком 

и условиями осуществления перевода обучающихся из одной организации, 

осуществляющей образовательную деятельность по образовательным программам 

дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие образовательную 

деятельность по образовательным программам соответствующих уровня и 

направленности, утвержденным приказом Минобрнауки России от 28 декабря 2015 г. № 

1527, правилами приема в муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28», 

утвержденными приказом заведующего от 31.01.2016г. № 33, на основании договора об 

образовании от «19» сентября 2018 г. № 22 - 18

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28» в группу №

1 общеразвивающей направленности Бердюгина Кирилла Валентиновича 18.04.2015 г.р. 

в порядке перевода по заявлению родителей (законных представителей) из дошкольного 

образовательного учреждения № 27.

2. Делопроизводителю Малковой А.С. в срок до «20» сентября 2018 г. уведомить 

исходную образовательную организацию о дате и номере настоящего приказа.

г. И рбит
от 19.09.2018 г. № 5 2



муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Муниципального образования город Ирбит

«Детский сад № 28»

ПРИКАЗ

г. И рбит
от 01.10.2018 г. № 5 3

О приеме на обучение 
Деревянко С.А.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

Российской Федерации от 08.04.2014 № 293, уставом муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения Муниципального образования город Ирбит 

«Детский сад № 28», правилами приема в муниципальное автономное дошкольное 

образовательное учреждение Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28», 

утвержденными приказом заведующего от 31.01.2016 № 33, на основании направления от

15.02. 2018 г. № 10499, договора об образовании от 01 октября 2018г. №2 3 - 1 8

1. Зачислить в муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28» в группу № 2 

общеразвивающей направленности Деревянко Семёна Александровича 26.10.2016 г.р. с

дошкольного образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки

ПРИКАЗЫВАЮ:

01.10.2018 г.
f

И.Ю. Григорьева



муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Муниципального образования город Ирбит

«Детский сад № 28»

ПРИКАЗ

г. И рбит
от 22.10.2018 г. № 5 5

О приеме на обучение 
Чернов А.С.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 08.04.2014 № 293, уставом муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения Муниципального образования город Ирбит 

«Детский сад № 28», правилами приема в муниципальное автономное дошкольное 

образовательное учреждение Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28», 

утвержденными приказом заведующего от 31.01.2016 № 33, на основании направления от 

22.10. 2018 г. № 10298, договора об образовании от 22 октября 2018г. № 25 - 18

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28» в группу № 2 

общеразвивающей направленности Чернова Александра Станиславовича 08.09.2016 г.р. 
с 22.10.2018 г.

Заведующий И.Ю. Григорьева


